
Protokół Nr XLIV/22  

z sesji Rady Gminy Kostomłoty 

odbytej w dniu 7 marca 2022 r. 

o godz. 8.00 w sali ślubów Urzędu Gminy Kostomłoty 

  

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący  Agnieszka Śladowska  otworzyła obrady XLIV sesji Rady Gminy Kostomłoty zwołanej 

na wniosek grupy radnych w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym i przywitała zebranych. 

Zweryfikowano kworum.  W sesji uczestniczy 11 radnych,  radny Ryszard Pisarek uczestniczy w sesji 

zdalnie, nieobecni radni Marian Fita, Józef Osowski, Jan Szwedo, Mariusz Żałobniak. Przewodnicząca 

stwierdziła, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. Ponadto w sesji uczestniczy Wójt 

Gminy, Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy oraz Skarbnik Gminy. (lista obecności stanowi załącznik nr 

1 do protokołu) 

 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia dotyczącego przebiegu A4. 

Radny Edward Kulig odczytał załącznik do uchwały, zawierający stanowisko Rady Gminy Kostomłoty 

dotyczące przebiegu autostrady A4. W dyskusji głos zabrała Wójt Gminy Janina Gawlik, która 

podkreśliła, że pobiera stanowisko Rady Gminy i również swoje stanowisko przedstawi w Generalnej 

Dyrekcji  Dróg Krajowych i Autostrad. Zaznaczyła, że przebudowa autostrady jest niezbędna, ale w 

starym śladzie, co pozwoli kontynuować zaplanowane zadania inwestycyjne i które są w trakcie 

realizacji. Z uwagi na brak dalszych uwag Przewodniczący zamknęła dyskusję i poddała uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała została przyjęta przez Radę Gminy Kostomłoty w sposób następujący: 

 

Głosowania:  

Głosowanie w sprawie: Podjęcia uchwały w sprawie oświadczenia dotyczącego przebiegu A4. 

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze 

Uprawnionych: 15 Za: 11 

Zagłosowało: 11 Przeciw: 0 

Nieobecni: 4 Wstrzymało się: 0 

 

 

Ad.3. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Agnieszka Śladowska zamknęła obrady XLIV sesji Rady Gminy 

Kostomłoty. 

 

Protokołowała Irena Piotrowska 

 

 


